Product Code: 63835

Right Angle Wedge Pizza Sausage 50/50 Mozz./Sub Mozz. - Pan Mate

Nutrition Information

. .. 1 piece
Serving Size: (4.6902/133g)
Eaches/Case: 96
Inner Packs/Case: 12
Servings/Case: 96
Calories: 300
Calories from Fat: 90
Total Fat: 10 g(s)
Saturated Fat: 3.59(s)
Trans Fat: 0g(s)
Cholesterol: 20 mg(s)
Sodium: 660 mg(s)
Potassium: 140 mg(s)
Total Carbohydrate: 39 g(s)
Total Dietary Fiber: 39(s)
Sugars: 14 g(s)
Protein: 16 g(s)

Vitamins & Minerals

Amt/Srv % DV
Vitamin A: 300 U 6%
Vitamin C: 0 mg(s) 0%
Calcium: 250 mg(s) 25%
Iron: 2.7_my(s) 15%

* Percent Daily Values are based on
2,000 calorie diet.
Shipping Info

GTIN (UPC): 072180638359
SCC-14: n/a
Gross Weight: 29.83 Ibs.
Net Weight: 28.14 Ibs.
Each Weight: 4.69 oz(s).
Cube: 1.332
Dimensions 17.188 x 12.75 x
(LxWxH): 10.5
Cases/Pallet: 56
Tie: 8
High: 7
Shelf Life: 300 days

This Right Angle Wedge Sausage pizza with it's unique shape is a sure crowd pleaser. Kids will feel that
they are at their favorite pizzeria. But with it's easy preparation you will find it a breeze to serve. With it's
pre-scored 8-block sheets giving you a wedge appearance. This makes handling simple and you maximize
your pan usage. A win, win situation.

Child Nutrition Identification - 073384

This 1 piece (4.6902/133g) serving provides 2 oz(s) equivalent meat/meat alternate, 2 1/2 servings of
bread/bread alternate, and 1/8 cup vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Preparation Instructions

COOKING GUIDELINES: COOK BEFORE EATING. Place 16 frozen pizzas in 18 x 26 x 2" bun pans.
Preheat oven. Rotate pans one half turn to prevent cheese from burning. CONVECTION OVEN: Bake at
375°F for 15-20 min. CONVENTIONAL OVEN: Bake at 425°F for 20-24 min. NOTE: FOR FOOD SAFETY
AND QUALITY COOK BEFORE EATING TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 165°F. Due to variances
in oven regulators, and number of pizzas in an oven cooking time and temperature may require
adjustments. Refrigerate or discard any unused portion.

Ingredients

CRUST: enriched flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic
acid), water, defatted soy flour, yeast, soybean oil, isolated soy protein, sugar, glucono-delta-lactone,
datem, sodium bicarbonate, salt, dough conditioner (wheat starch, |-cysteine hydrochloride, ammonium
sulfate); TOPPINGS: low moisture part skim mozzarella cheese (pasteurized milk, cultures, salt, enzymes),
mozzarella cheese substitute (water, vegetable oil {corn and/or soy oil], cheese solids, modified food starch,
rennet casein, sweet whey, nonfat dry milk, sodium aluminum phosphate, salt, carrageenan, magnesium
oxide, ferric orthophosphate, vitamin A palmitate, niacinamide, zinc oxide, pyridoxine hydrochloride [vitamin
B6], cyanocobalamin); SAUCE: tomatoes (water, tomato paste [not less than 28% soluble solids]), modified
food starch, sugar, dextrose, salt, spice, onion, dehydrated romano cheese (sheep's and cow's milk,
cheese cultures, salt, enzymes), garlic powder, paprika, citric acid, beet powder; TURKEY SAUSAGE AND
TEXTURED VEGETABLE PROTEIN TOPPING: turkey sausage (mechanically separated turkey, water,
spices, salt, potassium chloride, garlic, hydrolyzed vegetable protein [hydrolyzed corn, torula and brewers
yeast, wheat gluten, soy protein], sugar), water, textured vegetable protein product (soy flour, zinc oxide,
niacinamide, ferrous sulfate, copper gluconate, vitamin a palmitate, calcium pantothenate, thiamine
mononitrate, pyridoxine hydrochloride, riboflavin, vitamin B12).

Allergens
Contains Milk, Wheat, and Soy.



